
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.11.2023 № 216 

с. Успенское 
 

О внесении изменений в Порядок 

уведомления муниципальным 

служащим Администрации 

Успенского сельского поселения 

представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения 

в целях склонения к совершению 

коррупционных правонарушений 

 

Администрация Успенского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок уведомления муниципальным служащим 

Администрации Успенского сельского поселения представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения к совершению 

коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением 

Администрации Успенского сельского поселения от 19.12.2019 №188, 

следующие изменения: 

1.1. изложить абзац четвертый пункта 3 в следующей редакции: 

«В случае если муниципальный служащий не может представить 

уведомление непосредственно представителю нанимателя (работодателю) 

уведомление направляется им посредством почтовой связи с уведомлением 

о вручении, факсимильной связи, через официальный сайт Администрации 

Успенского сельского поселения в срок, установленный абзацем первым 

настоящего пункта.»; 

1.2. дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: 

«3.1. Муниципальные служащие, которым стало известно о факте 

обращения к иным муниципальным служащим в связи с исполнением ими 

должностных обязанностей каких-либо лиц в целях склонения их к 

совершению коррупционных правонарушений, уведомляют об этом с 

 

 

consultantplus://offline/ref%3DF3279816AC27AFA405B3BE32A84A7768B089E4FEE875548E6001F3193DA48F244998818120D6BC46B704CCFDD4543B07EF4D4F0AA2B5E825C3L9J


соблюдением процедуры, определенной настоящим Порядком.»; 

1.3. дополнить абзац первый пункта 6 словами «в день регистрации»; 

1.4. изложить абзац второй пункта 6 в следующей редакции: 

«В случае если уведомление поступило по почте, факсимильной 

связью, через официальный сайт Администрации Успенского сельского 

поселения копия зарегистрированного уведомления направляется 

муниципальному служащему, направившему уведомление, по почте 

заказным письмом не позднее рабочего дня, следующего за днем 

регистрации.»; 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

Глава поселения                                                 В.А. Кострюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Российская Федерация
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

